[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	25.12.2006

	№172

	с. Каргасок

	О внесении изменения и дополнения  в муниципальную целевую программу «Пожарная безопасность учреждений культуры», утвержденную решением от16.05.2006 № 76.6.

	Рассмотрев ходатайство начальника отдела культуры Ермаковой Н.Т. о внесении изменения в вышеуказанную программу в связи с экономией средств в результате проведенного конкурса,

Дума Каргасокского района в опросном порядке  РЕШИЛА:

	1. Дополнить программные мероприятия по программе «Пожарная безопасность учреждений культуры» на 2006 год пунктом 4:

-Приобретение огнетушителей.

      2.   Направить на приобретение огнетушителей получившуюся экономию средств в

            размере 59 000 (пятьдесят девять тысяч) рублей.

3. Контроль за настоящим решением возложить на бюджетно-финансовый комитет

       Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков